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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 

Počet volebních okrsků 8 
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 8 
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 
Počet volebních obvodů 1 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 7669 
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 4247 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 4247 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 
zvolení 

Volební strana č. 2 - TOP 09 
1. Karla Jakob Čechová 50 1. 278 

Volební strana č. 5 - ANO 2011 
1. Zdeněk Růžička 54 1. 830 
2. Hana Pelčáková 65 3. 782 
3. Jitka Carbolová 53 2. 750 

Volební strana č. 6 - Patrioti 
1. Petr Duchek 54 1. 389 

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana 
1. Milan Samec 44 1. 1215 
2. Zuzana Dastychová 70 2. 1174 
3. Lucie Ponicová 41 3. 1137 
4. Zdeňka Hubínková 53 4. 1078 
5. Kristýna Kopecká 39 5. 1088 
6. Ondřej Vojta 55 6. 1081 

Volební strana č. 9 - Otevřený Újezd 
1. Pavel Roušar 54 2. 336 

Volební strana č. 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
1. Marie Kučerová 66 1. 1103 
2. Blanka Charvátová 31 2. 1116 
3. Marek Havrda 44 3. 1117 
4. Petr Říha 58 4. 1072 
5. Lucie Doležalová 38 5. 1091 

B) Jména a příjmení náhradníků: 
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 
náhrad. 

Volební strana č. 2 - TOP 09 
1. Kateřina Bláhová 
2. Petra Brožová 
3. Miloš Mergl 
4. Lucie Filipinská 

45 4. 249 
40 3. 248 
61 2. 246 
46 5. 242 
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Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Praha 21 okres Hlavni_ město Praha 
konaných ve dnech (dne) ,?*AQ:.T.f:49:.9.?... byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci. 
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5. Martin Bláha 20 6. 229 
6. Kateřina Šmatláková 46 7. 229 
7. Radka Hofmannová 49 8. 216 
8. Helena Theodorova 68 9. 208 
9. Václav Beroušek 60 10. 219 

10. Samuel Stejskal 19 11. 209 
11. Tereza Bláhová 19 12 . 203 
12 . Jaroslava Vostatková 69 13. 187 
13 . Michaela Řiháčková 39 14 . 199 
14 . Tomáš Vopálenský 41 15. 189 
15. Anita Molínová 19 16. 176 
16. Miloš Mergl 30 17 . 167 

Volební strana č. 5 - ANO 2011 
1. Petr Kočí 48 4. 712 
2. Vladimíra Skutilová 53 5. 719 
3. František Polák 44 6. 731 
4 . Yvona Trčalová 52 7 . 698 
5. Andrej Ildža 40 8 . 695 
6. Tomáš Hubálek 48 9. 685 
7. Jitka Klepetková 56 10. 686 
8. Marek Čížek 42 11. 692 
9. Eva Štrasmajrová 75 12 . 670 

10. Václav Melichar 73 13. 685 
11 . Milan Pachner 76 14 . 648 
12 . Marcella Zadražilová 75 15. 636 
13 . Ivan Soběslav 73 16. 634 
14 . Zdeněk Háva 70 17 . 609 

Volební strana č. 6 - Patrioti 
1. Jiří Lámeš 56 3. 336 
2. Jan Veselý 66 2. 323 
3. Jan Jacek 68 5. 323 
4 . František Kollman 71 7 . 317 
5. Lucie Nielsenová 47 4 . 303 
6. Tomáš Černoušek 41 6. 308 
7. Alžběta Slavíčkova 34 8. 288 
8. Marie Hrbková 31 9 . 272 
9. Petr Eisenhauer 4 3 10. 261 

10. Zuzana Černouškova 64 11 . 264 
11 . Zuzana Románová 35 12 . 244 
12 . Tomáš Vlach 58 13. 245 
13 . Jiří Atanasov 61 14 . 245 
14 . Marcela Musilová 61 15 . 248 
15 . Helena Žebrová 71 16. 231 
16. Roman Andrš 4 9 17 . 214 

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana 
1. Veronika Havelková 30 7 . 1060 
2. Zdeňka Hubínková 23 8. 1039 
3. Petr Sedlák 44 9. 1079 
4 . Ondřej Hák 39 10 . 1049 
5. Helena Vojtova 76 11 . 1012 
6. Marek Štědronský 45 12 . 1053 
7. Kristýna Rychterová 33 13. 999 
8. Petr Štulc 73 14 . 978 
9. Jana Štědronská 45 15. 979 
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Volební strana č. 9 - Otevřený Újezd 
1. Tomáš Vlach 5 0 4 . 332 
2. Jeroným Klimeš 51 8 . 332 
3 . Jiří Sikač 66 5. 327 
4 . Michael Hartman 53 1. 323 
5. Zita Kazdová 51 3 . 303 
6. Dominika Maxová 23 6. 283 
7. Daniela Poková 49 7 . 279 
8. Lenka Hájková 41 9 . 283 
9. Michal Theer 19 10. 256 

10. Eliška Jindřichova 62 11 . 266 
11 . Petra Bílková 44 12 . 301 
12 . Aleš Cieplý 53 13. 261 
13 . Anna Beránková 74 14 . 246 
14 . Ladislav Polák 78 15. 242 
15. Jiří Šebesta 56 16. 236 
16. Antonín Staněk 68 17 . 231 

Volební strana č. 11 -PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
1. Lenka Danielová 38 6. 1069 
2 . Jiří Bureš 48 7 . 1052 
3. Lenka Zmeškalová 37 8. 1077 
4 . Hana Mertová 34 9. 1045 
5. Michal Hanuš 47 10 . 1031 
6. Jiří Kuchařík 55 11 . 1000 
7 . Zuzana Roxerová 40 12 . 1021 
8. Vladimír Sklenář 41 13 . 1006 
9. Michaela Kozlovskij Skalníková 42 14 . 991 

10. Kateřina Burdová 38 15. 954 
11 . Jana Bruothová 43 16 . 942 
12 . Štěpán Doležal 41 17 . 857 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu: 

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů 
Počet hlasů pro stranu: 472, hranice: 85,8 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Jakub Voneš 88 
2. Martin Košut 96 
3 . Radek Dobiáš 103 
4 . Filip Hrubý 62 
5. Jan Votruba 63 
6. Jaroslava Šotkovská 60 

Volební strana č. 2 - TOP 09 
Počet hlasů pro stranu: 3694, hranice: 238,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Karla Jakob Čechová 278 
2. Miloš Mergl 246 
3. Petra Brožová 24 8 
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10. Ludmila Rybářova 28 16. 941 
11. Pavlína Michalská 25 17. 883 
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4 . Kateřina Bláhová 249 
5 . Lucie Filipínská 242 
6. Martin Bláha 229 
7 . Kateřina Šmatláková 229 
8 . Radka Hofmannová 216 
9 . Helena Theodorova 208 

10. Václav Beroušek 219 
11 . Samuel Stejskal 209 
12 . Tereza Bláhová 203 
13 . Jaroslava Vostatková 187 
14 . Michaela Řiháčková 199 
15 . Tomáš Vopálenský 189 
16 . Anita Molínová 176 
17 . Miloš Mergl 167 

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická 
Počet hlasů pro stranu: 1824, hranice: 117,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Vladimír Saitz 214 
2. Ondřej Šimeček 115 
3 . Jitka Králová 115 
4 . Ivan Birke 111 
5. Drahomíra Marečková 103 
6. Michael Hliněnský 94 
7 . Alena Slezáková 100 
8 . Jiří Šponer 106 
9. Iveta Maczanová 98 

10. Ivan Přikryl 113 
11 . Václav Múller 93 
12 . Václav Němeček 103 
13 . Jana Nováková 91 
14 . Kateřina Hliněnská 92 
15 . Sandra Slezáková 91 
16 . Stanislav Desenský 86 
17 . Jan Slezák 99 

Volební strana č. 4 - PRO PRAHU 
Počet hlasů pro stranu: 2318, hranice: 149,6 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Roman Březina 182 
2. Roman Mruvčinský 162 
3. Aleš Machalíček 205 
4. Miloslav Zeman 149 
5. Jitka Jenšovská 163 
6. Blanka Exnerová 154 
7. Magdaléna Sadyová 117 
8. Rosalie Shánělová 113 
9. Miroslav Ptáček 118 

10. Jan Šnitr 144 
11. Vladimír Saitz, ml. 145 
12. Miroslav Váša 109 
13. Radek Zelený 120 
14. Martin Švejnoha 118 
15. Jaroslava Jandáková 106 

538949 - str. č. 4 



V/8 

ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

16. Anna Vlková 116 
17. Pavel Stulík 97 

Volební strana č. 5 - ANO 2011 
Počet hlasů pro stranu: 11862, hranice: 766,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Zdeněk Růžička 830 
2 . Jitka Carbolová 750 
3. Hana Pelčáková 782 
4 . Petr Kočí 712 
5. Vladimíra Skutilová 719 
6. František Polák 731 
7 . Yvona Trčalová 698 
8 . Andrej Ildža 695 
9. Tomáš Hubálek 685 

10. Jitka Klepetková 686 
11. Marek Čížek 692 
12 . Eva Štrasmajrová 670 
13 . Václav Melichar 685 
14 . Milan Pachner 648 
15. Marcella Zadražilová 636 
16. Ivan Soběslav 634 
17 . Zdeněk Háva 609 

Volební strana č. 6 - Patrioti 
Počet hlasů pro stranu: 4811, hranice: 311,3 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Petr Duchek 389 
2 . Jan Veselý 323 
3. Jiří Lámeš 336 
4 . Lucie Nielsenová 303 
5. Jan Jacek 323 
6. Tomáš Černoušek 308 
7. František Kollman 317 
8 . Alžběta Slavíčkova 288 
9. Marie Hrbková 272 

10. Petr Eisenhauer 261 
11. Zuzana Černouškova 264 
12 . Zuzana Románová 244 
13 . Tomáš Vlach 245 
14 . Jiří Atanasov 245 
15 . Marcela Musilová 248 
16. Helena Žebrová 231 
17 . Roman Andrš 214 

Volební strana č. 7 - STRANA SOUKROMNÍKU ČESKÉ REPUBLIKY 
Počet hlasů pro stranu: 1069, hranice: 68,2 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Jaroslav Jeníček 103 
2. Ladislav Marek 77 
3. Robert Kučera 7 6 
4. Ivo Syřiště 78 
5. Robert Hájek 64 

538949 - str. č. 5 
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6. Roman Frýdl 54 
7 . Ján Porubský 64 
8 . Hedviga Hrubá 55 
9 . Milan Honig 60 

10 . Patrik Picka 60 
11 . Michaela Marková 58 
12 . Zdeněk Grausam 60 
13 . Patrik Forejt 55 
14 . Luboš Walter 62 
15 . Libor Minařík 51 
16 . Jindřiška Dandová 48 
17 . Jaroslava Verčimáková 44 

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana 
Počet hlasů pro stranu: 17845, hranice: 1153,9 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Milan Samec 1215 
2. Zuzana Dastychová 1174 
3. Lucie Ponicová 1137 
4 . Zdeňka Hubínková 1078 
5. Kristýna Kopecká 1088 
6. Ondřej Vojta 1081 
7 . Veronika Havelková 1060 
8. Zdeňka Hubínková 1039 
9. Petr Sedlák 1079 

10 . Ondřej Hák 1049 
11 . Helena Vojtova 1012 
12 . Marek Štědronský 1053 
13. Kristýna Rychterová 999 
14 . Petr Štulc 978 
15 . Jana Štědronská 979 
16. Ludmila Rybářova 941 
17 . Pavlína Michalská 883 

Volební strana č. 9 - Otevřený Újezd 
Počet hlasů pro stranu: 4837, hranice: 312,4 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Michael Hartman 323 
2. Pavel Roušar 336 
3. Zita Kazdová 303 
4 . Tomáš Vlach 332 
5. Jiří Sikač 327 
6. Dominika Maxová 283 
7 . Daniela Poková 279 
8 . Jeroným Klimeš 332 
9. Lenka Hájková 283 

10. Michal Theer 256 
11. Eliška Jindřichova 266 
12 . Petra Bílková 301 
13. Aleš Cieplý 261 
14 . Anna Beránková 246 
15. Ladislav Polák 242 
16. Jiří Šebesta 236 
17 . Antonín Staněk 231 

538949 - str. č. 6 
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číslo 
1. Vladimír Koňák 134 
2 . Pavel Janda 133 
3. Iveta Kaplanova 110 
4 . Jan Beránek 110 
5. Jiří Frey N 
6. Pavel Janda 116 
7 . Miroslava Turková 110 
8. Renata Šnitrová 109 
9 . Michaela Jandová 101 

10 . Iva Bártová 100 
11 . Jana Jandová 97 
12 . Květoslava Freyová 98 
13 . Jindřich Bárta 96 
14 . Dominika Jandová 98 

Volební strana č. 11 -PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
Počet hlasů pro stranu: 17544, hranice: 1135,2 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 
1. Marie Kučerová 1103 
2 . Blanka Charvátová 1116 
3. Marek Havrda 1117 
4 . Petr Říha 1072 
5. Lucie Doležalová 1091 
6. Lenka Danielová 1069 
7 . Jiří Bureš 1052 
8 . Lenka Zmeškalová 1077 
9. Hana Mertová 1045 

10. Michal Hanuš 1031 
11 . Jiří Kuchařík 1000 
12 . Zuzana Roxerová 1021 
13. Vladimír Sklenář 1006 
14 . Michaela Kozlovskij Skalníková 991 
15 . Kateřina Burdová 954 
16. Jana Bruothová 942 
17 . Štěpán Doležal 857 

538949 - str. 

Volební strana č. 10 -Komunistická strana Čech a Moravy 
Počet hlasů pro stranu: 1412, hranice: 118,8 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1> 

i.23:37_hod., _06.10.2018. 
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Počet listů přílohy č. 1: A . . . . 
Jména, příjmení a podpisy: 1) ^ 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: / 

JUDr. Vladimíra Kozáková _ _ i^/^^i. 
zaměstnanec Českého statistického úřadu: .J.a.n. .z.a.rí!Ms.-L.1.c.KX . . . . 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odslK 3 zákona č.'491/2^1 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskovj 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem Č2 

538949 - str. č. 8 



Přiloha č. 1 

K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1 

1, Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů: 67688 Počet volených členů zastupitelstva: 17 

Přepoč. základ 
Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů 

hlasů kand. k hranici k základu 
č 1 - Strana svobodných občanů 472 6 23889,88 1, 97 
č 2 - TOP 0 9 3694 17 67688,00 5,45 
č 3 - Česká str.sociálně demokrat. 1824 17 67688,00 2, 69 
č 4 - PRO PRAHU 2318 17 67688,00 3,42 
č 5 - ANO 2011 11862 17 67688,00 17, 52 
č 6 - Patrioti 4811 17 67688,00 7, 10 
č 7 - STRANA SOUKROMNÍKŮ ČR 1069 17 67688,00 1, 57 
č 8 - Občanská demokratická strana 17845 17 67688,00 26, 36 
č 9 - Otevřený Újezd 4837 17 67688,00 7,14 
č 10 - Komunistická str.Čech a Moravy 1412 13 51761,41 2, 72 
č 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 17544 17 67688,00 25,91 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
TOP 09 
ANO 2 011 
Patrioti 
Občanská demokratická strana 
Otevřený Újezd 
PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany 
1. 17845,00 8 - Občanská demokratická strana 
2. 17544,00 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
3. 11862,00 5 - ANO 2011 
4 . 8922,50 8 - Občanská demokratická strana 
5 . 8772,00 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
6. 5948,33 8 - Občanská demokratická strana 
7 . 5931,00 5 - ANO 2011 
8. 5848,00 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
9. 4837,00 9 - Otevřený Újezd 

10 . 4811,00 6 - Patrioti 
11 . 4461,25 8 - Občanská demokratická strana 
12 . 4386,00 1 1 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
13 . 3954,00 5 - ANO 2011 
14 . 3694,00 2 - TOP 09 
15 . 3569,00 8 - Občanská demokratická strana 
16. 3508,80 11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
Praha 21 okres Hlavni město Praha 
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . . 5. \\Q: ." A : 1. 0. : 2. 0. 1. 8. . 



Příloha č. 1 

17 . 

Volební strana 

K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

2974,16 8 - Občanská demokratická strana 

Mandáty 
2 - TOP 09 
5 - ANO 2011 
6 - Patrioti 
8 - Občanská demokratická strana 
9 - Otevřený Újezd 

11 - PIRÁTI A STAN PRO ÚJEZD 

23:37.hod., 06.10.2018 
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: 

JUDr. Vladimíra Kozáková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .J.an. .z.a.n}ýs.1.i.c.k.ý . . . . 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odjžt. 3 zákonfe č. 4^4/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

0-A 
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